A p o i a m   a   O r i e n t a ç ã o

Estrada da Vieira, 4 - Bairro Florestal - Pedreanes - 2430-401 MARINHA GRANDE  *  NIF 503083801
NIB 0035 0441 0004 2596 9302 7 *  Tel: (+351) 244575074  *  Tlm.: (+351) 919919801 / 912162662  *  geral@fpo.pt  *  www.fpo.pt

Parceiros * Partners

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE ORIENTAÇÃO-FPO

Fundada em 19 de Dezembro de 1990

Utilidade Pública Desportiva. Despacho 62/95. Diário da República n.º 244, de 21.10.1995

Utilidade Pública. Despacho 4861/2012. Diário da República n.º 70, de 09.04.2012

Patrocínios * Sponsors

Parceiros * Partners

Exmos/as. Senhores/as

N/Ref.ª: 01-CA/2019
Data:  06/03/2019

Assunto: Nomeação de Supervisores - Época 2019 - Precisão

Ex.mos Senhores,

Segue informação relativa à nomeação de Supervisores das provas da Taça de Portugal para a
disciplina de Precisão.

O CA aproveita para agradecer a todos os supervisores FPO pela disponibilidade demonstrada e
todo o trabalho que vem sendo desenvolvido.
Desejar ainda votos de um bom trabalho aos nomeados.

Nomeação de Supervisores 2019

O Conselho de Arbitragem procedeu à nomeação dos Supervisores a seguir indicados:

PreO POM                                     ADM   2-03-19       Nuno Pires
TempO NAOM                   GD4C                 9-03-19       Acácio Porta Nova
PIOM in Trail-O - ECTO 2019     COC                22 e 23-06-19       Cláudio Tereso

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Conselho de Arbitragem

Alexandre Reis

mailto:geral@fpo.pt
http://www.fpo.pt/